NORDKINDER

Grof3entabelle

MASSTABELLE FINKID (IN CM)

Alter 3-6M  6-12 M -2 2-31) 3-4) 5-6 7-8 9-10J 10-121J

finkid grossen 6070 7080 80|90 90100 100[110 110120 120|30 130[140 140[150

Korperlange
. 62-68 74-80 80-86 92-98 104-110 110-116 122-128 134-140 140-146
in cm

MUtzen-/Kopf-

i L6 L8 50 52 54
umfang
Accessories XS S M L XL
eine Gréle
Sockengréﬂen 19-22 23|26 27|30 31|34 35|38

MASSTABELLE SCHUHE

Finside* Grollen 34 36 38 40 4L2 4Lh

Internationale

5 S M L XL
Grossen
Brustumfang 80-83 84-86 87-90 91-94 95-98 99-102
Taillenumfang 64 - 67 68-70 71-74 75-78 79-82 83-86
Huftumfang 89-92 93-95 96-99 100-103 104 -107 108 -1
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MASS NEHMEN AM KIND

KORPERLANGE

Vom Scheitel bis zur Sohle
naturlich ohne Schuhe

ARMLANGE
Von der Schulter
bis zum Handgelenk

SEITENLANGE
Von der Taille
bis zur Fullsohle

MASSTABELLE FINSIDE (IN CM)

18-21

Monate

Alter

finkid Grolen

(De/EU) 23

Sohlenlange * 14,3

UK-GrolRen 6

US-Grollen 6.5

|

|

21-24

Monate

24

15,1

7.5

2]

25

15,7

7.5

2-3)

26

16,3

8.5

3-4 )

27

17

9.5

10

5]

28

177

10.5

T

5-6

29

18,4

1

1.5

KOPFUMFANG

Waagrecht an der starksten
Stelle des Kopfs

BRUSTUMFANG
Waagrecht auf Brusthohe

TAILLENUMFANG
Messen ohne einzuschniren

SCHUHGROSSE
FulRumrisse nachziehen zur
langsten Strecke 1,5 cm addieren

6 7 8 9 10J

30 31 32 33 34

19 197 20,4 21 217
12 125 135 1 2
125 13 1 15 2.5

* Wir empfehlen, auf die gemessene Fulllange ca. 1,5 cm Platz zu addieren. So ergibt sich der Wert fir

die passende Sohlenlange .
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